[bookmark: _GoBack]
Indicação nº 001 /2015

Súmula: Indico seja feito pavimentação na Rua Quartzo, próximo ao Cemitério Municipal.

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que seja feito pavimentação na Rua Quartzo, próximo ao Cemitério Municipal.
Justifico por ser uma rua muito usada pelos cidadãos, pois lá existe bastante poeira  e quando a pavimentação for concluída, o problema acabará.

 	Sala das Sessões da Câmara Municipal em 11 de fevereiro de 2015.

JEVERSON GOMES DA SILVA
VEREADOR PRESIDENTE

[image: ]

    CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná
www.carambei.pr.leg.br

image1.png